
JAPAN THEATER『SEIMEI』THEATER MILANO-Za 

3/15(土)公演中止のお知らせ 
 

 本日 3月 15 日(土)に予定しておりました「JAPAN THEATER『SEIMEI』」THEATER MILANO-Za 

13:00 公演・17:00 公演につきまして、出演者の嶋﨑斗亜が体調不良のため、本日の公演を中止させて 

いただく運びになりました。公演を楽しみになさっていた皆さま、関係者の皆さまには、大変なご迷惑とご心

配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

また、明日以降の公演につきましては、本日中に公式 HP・SNS 等でお知らせいたします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

また、お手持ちのチケットは払い戻し・振替に必要となりますので、大切に保管いただけますようお願いい

たします。  

 払い戻しの詳細は、後日ご案内させていただきます。 

 


